
 

 
MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X 

 
2020 年 7 月 22 日 

 
お客様各位 
 

新型コロナウィルス（COVID-19）の対応につきまして 

 
 新型コロナウィルスに関する当社の対応につきまして、下記のとおりといたしますので

お知らせいたします。 
 

記 
 
 新型コロナウィルスに関する対応について、感染防止の観点より在宅勤務を含むフレキ

シブルな働き方、外訪活動の自粛などの事業活動体制を敷いてまいりました。 
 
 ５月 25 日に緊急事態宣言が全国で解除されましたが、引き続き在宅勤務や時差出勤な

どの感染予防対策を継続して行うこととしております。また外訪活動を見直し、国内の活

動については感染予防対策を行った上で、再開させて頂いております。 
 なお、分析及び試験サービスなど平時と比べ、業務のリードタイムが長期化する可能性

が高いことが御座いますので、ご理解・ご承知のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
                                   以 上 
 
 


